
Vili E IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORI PUBBLICI - A UTOPARCO

DETERMINAZIONE N. -l & 1>EL À&.Q&.&OÌ&

OGGETTO: AUTOPARCO COMUNALI!. Affidamento fornilura polizza assicurativa scuolabus

largalo CA901RX. Anno 20 ì 6.

Codice CIG: Z481800089.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che occorre rinnovare la polizza assicurativa dello Scuolabus Fiat Iveco tarsiato

CA901RX:

Che con deliberazione n. 04 dell'C8.0].20I6, sono siati dati gli indirizzi ed e stata assegnata

all'8° Settore Operativo la somma di € 18.000.00. per l'affidamento de! rinnovo delle

polizze R.C.A. per l'anno 2016;

Che con determina n. 6 del 13.01.2016 !a suddetta somma è stata impegnata ai relativi

capitoli del bilancio comunale:

Che con la stessa determina si è stabilito di affidare il rinnovo delle polizze R.C.A. per gli

automezzi comunali per l'anno 2016 ai sensi dell'ari. 125. comma 10 !ett. e) del decreto

legislativo n. 163/2006;

Che. periamo, con nota n. 1682 del 02.02.2016 alcune Agenzie Assicurative della zona sono

stale invitate a produrre offerta per la fornitura della polizza R.C.A. relativa allo Scuolabus

Fiat Iveco targato CA901 RX;

Che con il verbale del 09.02.2016 la gara di che trattasi è stala aggiudicala all'Agenzia

Allianz S.p.A. Assicurazioni Sub-Agenzia Minissale con sede in Randazzo piazza Nino

Bixio. 11. per un importo pari ad 6 1.637,00;

Che occorre provvedere all'affidamento di quanto sopra:

Visto Fart.51 della legge 142/90. così come modificato ed integralo dalla legge 127/97 e

recepito dalla L.R. 23/98. che al comma 3 attribuisce ai Responsabili degli uffici e dei

servizi la responsabilità delle procedure di appalto, gli atti di gestione e la stipula dei relativi

contraili:

Vislo il Provvedimento Sindacale n. 97 del 13.12.2011 con il quale è sialo dato incarico di

supplenza neìla Dirigenza delFVHI e IX al dott. Panasidi Giuseppe. Responsabile del VI

settore;

Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali:

DETERMINA

Di approvare l'allegalo verbale di gara con il quale è stata aggiudicala la fornitura della

polizza assicurativa ali' Agenzia Allianz S.p.À. Assicurazioni Sub-Agenzia Minissale con

sede in Randazzo piazza Nino Bixio. 1 I :



2. Di affidare la fornitura delle polizza assicurativa R.C.A. per lo Scuolabus Fiat Iveco targato

CA901RX alla stessa, per l'importo di € 1.637,00.

3. Confermare l'impegno ai relativi capitoli del bilancio comunale, giusta determina n. 6 del

13.01.2016, stante che nel corso dell'anno 2016 dovrà essere richiesta la fornitura di

ulteriori polizze R.C.A.;

4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza;

5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

L'UFFICIOSPONSABIL

ArcluAl

SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° S.O.;

- Ritenuto di dover dar corso alla relativa annotazione;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;

AGLI INTERVENTI CON I CAPITOLI NN. . SI CONFERMANO GLI

IMPEGNI DI € / fa% (p SCATURENTI DALLA CITATA DETERMINAZIONE
SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ'

CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

kek
ILyRESPONSABILE DEI

RANDAZZO,


